
OBJEDNÁVKA č. OBJ2200169
Smluvní strany

NÁRODNÍ ,
SPORTOVNI
AGENTURA

Obiednatel
Název Národní sportovní agentura IČ 07460121

Sídlo nábřeží Edvarda Beneše 128/4
118 00 Praha - Malá Strana adresa

Korespondenční Českomoravská 2420/15
190 00 Praha 9

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jménoa funkce

Org. útvar, pro který jeobjednavka vyhotovena:

E—mall:

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka: vnadi22

Dodavatel

Název svscom SOFTWARE .s.r.o. IČ 61498084
Sídlo Kytlická 818/21a DIČ

190 00 Praha 9
C261498084

Zapsán v OR vedeném MS v Praze, oddíl C 195690

Plátce DPH ANO ]
Bankovní spojení

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

E-mall pro účely fakturace:

Datová schránka Tcesscm

Parametry Objednávky

Plnění (předmět
Objednávky. množství)

Podpora při přípravě nových výzev 10/2022
NSA-10I2022-005

Místo plnění Českomoravská 2420/15, 190 00 Praha 9
Předpokládaný termín
dokončení (dodání)

20.10.2022

Cena za měrnou jednotku

víceyo) -
(v případě,ie—Iípořízováno .

- Kč bez DPH
"'q ,

- Kč včetně DPH

Konečná cena 150 000,00 Kč bez DPH 181 500,00Kč včetně DPH

Způsob platby (hotovostí.
bezhotovostním převodem)

platba fakturou



Bližší specifikace rámci přípravy výzev NSA22 - Regiony USC 2022 - specifická výzva. NSA22 - Regiony SKITJ 2022 -
objednávky pecltická výzva, NSA22- Standardizovaná infrastruktura 2022, NSA23-MK23 a NSA23-MK23_2

dodavatel zajistí následující činnosti:
1. Podpora při správě výzev:

- Nastavení výzev
- Překlopení nastavených výzev z testovacíhoprostředí do pracovní databáze
- Vygenerování sestav
- Transformace žádostí JDP do akcí EDS
— Podpora nastavení workflow

Cílem nastavení výzev na Jednotném dotačním portálu je zajištění všechplánovaných funkci a
příslušných datových vazeb.

2. Nastavení výzevbude komplexní a bude obsahovat mj. zejména:
- Nastavení parametrů,
- Založení číselných řad žádostí a jejich vzájemné provázání,
- Naplnění základních číselníků.

Dále vrámci podpory budou mj. nastaveny následující číselníky: Kód poskytovatele, Číselník výzev.
dentiíikace osob, Typy adres, žadatelů a veřejné podpory, Číselník pracovišť, Stav žádostí,Kódy
otace, Oblastí podpory, Výměra oblasti, Příloha oblasti. Stavy realizace. Typy příloh, Číselník výměr.
atice oblasti podpory, Hodnocení, Parametry výzvy. Číselník aktivit, Číselník kontrol a pů kontrol,
iselník ověření domčenl. Číselník lhůt. Číselník běhů kontrol, Číselník přechodů stavů, íselník typů
omunikace, Číselník automatických přechodů, Číselník typů dokumentů a Číselník vzorů dokumentů.
odpora bude také zahmovat přípravu jednotlivýchběhů dílčích kontrol a zpracování žádostí v

ednotlivých delinovaných aktivitách a stavech WF v dané organizací.

Další podminky pro
Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uváděno na veškeré korespondenci, dodacích listech, fakturách a také v rámci neformální komunikace mez
objednatelem a dodavatelem související s touto Objednávkou.

v přígzgě Vašeho souhlasu: Objednávkou žádámeo zaslání její akceptace nejpozději následujíd pracovní den po jejím
doru i.

Nedílnou součástí této Objednávky jsouníže uvedené přílohy. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje. že seseznáml s jejímobsahem
včetně příloh a Objednávku včetně příloh bez výhrad přijímá. Akoeptací Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vahu
mezi Objednatelem a Dodavatelem v souladu sustanovením 5 1745 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

SeznamPříloh:

V Praze dne 05. 10. 2022

ZaDodavatele —objednávku přijal a spodmínkami souhlasí (jméno,
příjmení, funkce, datum, razítko, podpis, popř.
kvalifikovan' lektronlcký podpis osoby, oprávněné

Pokud je výše/hodnoty předmětu plnění Objednávky vyšší než 50 000,00 Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku akceptovanou
Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a objednávka nabývá účinnosti dnem jejiho uveřejnění v registnr
smluv. Uveřejnění Objednávky vregistru smluv zajišt'uje Objednatel. Pokudje výšehodnoty předmětu plnění Objednávky rovna nebo nižší
než 50 000,00 Kč bez DPH. objednávka nabývá účinnosti okamžikem její akceptace Dodavatelem.


